
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 3783 m2
Číslo inzerátu (ID): 4243743 Datum vydání: 26.07.2024

Cena za nemovitost:

1 880 000 Kč

Lokalita:
Náchod

Krásná příroda, příjemné místo a pozemek s výhledem na vrchol
Koruna v Broumovských stěnách – co více si přát?

Toužíte po klidném bydlení v malebném prostředí nebo se zajímáte
o investiční příležitost? Pak vítejte, ráda Vás provedu nabídkou
pěkného, mírně svažitého pozemku, vhodného ke stavbě
rodinného domu. Věřím, že si umíte představit dobře situovaný
dům, útulné bydlení s pěkným výhledem do krajiny, ze které cítíte
příjemnou energii i pocit bezpečí, ale která nabízí i možnost
relaxace při slunečném počasí, třeba při posezení na terase u
šálku voňavé kávy.
Pozemky o celkové výměře 3 783 m2 se nachází v CHKO
Broumovsko v obci Božanov 8 km od města Broumov. Uliční šíře a
členitost pozemku částečně lemovaného keři, Vám dodají
soukromí a umožní i méně obvyklé architektonické řešení stavby.
A hlavně je zde vše potřebné, abyste si mohli ihned začít plánovat
a budovat svůj nový domov.

Lokalita je zajímavá jak z pohledu dostupnosti větších měst, tak i
pro venkovní aktivity. Jedná se o vyhledávanou turistickou oblast s
kamennými útvary a krásnými výhledy, propojenou Broumovskou
vrchovinou s rezervací Adršpašsko-teplických skal a Babiččiným
údolím. Na své si přijdou milovníci pěší turistiky i příznivci
cyklovýletů, a když se budete chtít osvěžit u vody, nedaleko se
nachází vodní nádrž u Radkówa.

Na Váš zájem se těší makléř Taťána Pelcová

ID inzerátu ESO: 4243743
Inzerát aktualizován: 26.07.2024
Inzerát vydán: 05.05.2024
ID zakázky v RK: 6506610
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 3783 m2
Plocha pozemku: 3783 m2
Parkování: Není
Sítě: Elektřina
Plyn: Není
Voda: Na hranici

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Taťána Pelcová
Tel:

226 256 126,226 256 126
Email:

info.reality@4fin.cz

4fin Reality Better

together, a.s.
Tel:

Adresa:

Na hřebenech II 1718/8,

140 00 Praha 4
Web:

www.4fin.cz


